| ici Chefia de
Prefeitura Municipal 2hef

| | Gabinete
de Pouso Alegre jabinete

    sa

Pouso Alegre, 05 de Janeiro de 2022.

Ofício GAB nº 001/2022.

Ao Exmo.
Reverendo Dionísio Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre / MG.

Referência: Ofício nº 01/2022

Em atenção à correspondência referenciada e em cumprimento ao

Regimento Interno dessa casa, vimos por intermédio do presente indicar o Ilustre Vereador Leandro Morais Pereira como Líder do Governo junto à Câmara Municipal de

Pouso Alegre.  O nobre Vereador Leandro Morais Pereira, goza de nossa total confiança

   f r ” pa . mo Ê

va e reúne os predicados necessários para fazer a interlocução entre seus pares, entre Os ES
sm E
a Poderes Executivo e Legislativo em prol de uma gestão transparente e comprometida s
td úr

ca com os interesses de nossa população. E
= E
B e ne

es Sem mais, renovamos nossos protestos de elevada estima e distinta ri
au

na consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tadeu Simões
Prefeito de Pouso Alegre

Rua dos Cariiós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37 5850-000
Tel, 35 3449-4028 3449-4021